CỤC THUẾ TỈNH HÀ TĨNH

CHI CỤC THUẾ HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3010/CCT-NV

   V/v cung cấp các thông tin liên quan

đến việc thực hiện nghĩa vụ tài chính, các

khoản thuế đối với các hộ được giao đất,

cho thuê đất tại Khu du lịch Xuân Thành.

Nghi Xuân, ngày 02 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- UBND huyện Nghi Xuân;

- Thanh tra huyện nghi xuân.

Thực hiện công văn số 97/TT ngày 29/4/2024 của Thanh tra huyện Nghi Xuân

về việc đề nghị cung cấp các thông tin thực hiện nghĩa vụ tài chính đối với các hộ

được UBND xã giao đất, cho thuê đất tại Khu du lịch Xuân Thành.

Chi cục Thuế huyện Nghi Xuân cung cấp thông tin về thực hiện nghĩa vụ tài

chính của 13 trường hợp được UBND xã Xuân Thành giao, cho thuê đến ngày 30

tháng 4 năm 2024 như sau:

1. Tiền thuê đất và thuế sử dụng đất PNN

Cơ quan thuế chưa lập bộ thuê đất và thuế sử dụng đất PNN 7 trường hợp

UBND xã Xuân Thành cho thuê đất trong Phụ lục. Không phát sinh nghĩa vụ tiền

thuê đất và thuế sử dụng đất PNN. (Vì chưa hoàn thiện hồ sơ thuê đất).

2. Tiền sử dụng đất

 Về 06 trường hợp giao đất trong danh sách, tình hình thực hiện nghĩa vụ tài

chính của các hộ đã được nêu cụ thể tại kết luận số 543/KL-UBND của Ủy ban nhân

dân huyện Nghi Xuân ngày 12/12/2017.

3. Thuế hộ kinh doanh

Đề nghị Thanh tra huyện cung cấp thông tin CMND, CCCD của 13 trường hợp

nêu trên để Chi cục Thuế có căn cứ xác định các khoản thuế hộ kinh doanh.

Chi cục Thuế huyện Nghi Xuân báo cáo Thanh tra huyện Nghi Xuân được

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Duy Hùng

		2024-05-02T18:15:41+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thuế huyện Nghi Xuân<cctnxuan.hti@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!